(
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области
11

марта
 202
5
  №
1
6
)
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ермолаевка

от 11.03.2025                                                                                         № 21-па

О временном ограничении движения транспортных средств
на автодорогах местного значения Ермолаевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области с 10 апреля по 9 мая 2025 года

	В  соответствии со статьей 14 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьей 30 Федерального закона              от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 09.04.2012 № 171-п «О временных ограничениях или прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории Новосибирской области», в целях обеспечения безопасности дорожного движения, сохранности автомобильных дорог местного значения, сохранности автомобильных дорог местного значения Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области в период возникновения сезонных неблагоприятных природно-климатических условий  администрация Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Ввести с 10 апреля по 9 мая 2025 года временное ограничение движения транспортных средств на автомобильных дорогах местного значения Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
2. На период действия ограничения
2.1. На период временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам обеспечить установку дорожных знаков 3.12 «Ограничение массы, приходящейся на ось транспортного средства» на въездах и выездах населенных пунктов, на примыканиях и пересечениях, а также, при необходимости, в иных местах на автомобильных дорогах.
2.2. Организовать проведение комплекса мероприятий, обеспечивающих в неблагоприятных условиях весеннего периода сохранность улиц населенных пунктов, расположенных на подведомственных территориях.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Ермолаевского сельсовета», разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Ермолаевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                             А.Н. Пасевич

Приложение к
постановлению администрации
Ермолаевского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области
от 11.03.2025 № 21-па

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог местного значения Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

1. а/д «Н-2711» - Ермолаевка, Центральная
2. а/д «Н-2711» - Ермолаевка, Школьная
3. а/д «Н-2711» - Ермолаевка, Зеленая
4. а/д «Е-0101» - Ермолаевка, Луговая
5. а/д «Е-0101» - Ермолаевка, кладбище
6. а/д «Н-2711» - Ермолаевка, животноводческая ферма
7. а/д «Е-0104» - Ермолаевка, «Е-0103»
8. а/д пер. Школьный
9. а/д пер. Рабочий
10. а/д «Н-2719» - Московка - Финские домики - 2687 км.  а/д «М-51»
11. а/д «Н-2719» - Московка -Московская
12. а/д «Н-2718» - Орловка - Орловская

Соучредители: администрация Ермолаевского сельсовета,                                   Председатель редакционного совета:
Совет депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района                            Пасевич Александр Николаевич,
Новосибирской области                                                                                           Глава Ермолаевского сельсовета, телефон   47-771
адрес: 632526, Новосибирская область, Убинский район,
с. Ермолаевка, ул.Школьная,1.

Распространяется бесплатно                                                                                                                                                    Тираж 20 экз
2